
POKROK DNE 18 ŘÍJNA 1911 Strana 7

vlídné rodiny Ničeho zo zámysl- -KAPLIČKA
ného týrání a chíkanování ao

strany zamčstnavatclů na což siPetr ringal

její družky a nimiž chodila do

tnu ukazovat?" pohodila vzdornS

hlavou a jakoby tuňila z povzdálí
na ní ho uchoucí pohled kočího

natočila e k povozu zAdy Roz-

hodla o jiti nyní déle pežinou A

leNpofi nikoho nepotká a ne íilni-c- e

beztoho není dolů dobře vid6- -

líože tenhle hlaa již nčkde sly-žel- a

ale nedovede ho práví upa-matova- li

Ano ne jednou —

slýchala ten hlas — — A-l- e

kde jen kde? Ach ano i nčkdo

z jejích příbuzných tak mluví

Počkejme přívčtický strýc
Ale ne ten no Kdo však to tě

tčchžfl krámů nakupovali tak ža

slo naříkaly nezakusila Malých
čti neměli pouze syna uníversí- -

I Nejlepáí žaludeční SILITEL
junt Merkuron Kxtract Toto Jo t ónvidéoný J6k pro choroby žaludku

Ž T(tt pomáhá v chorobách játor leh a ledvinových Mámo nojlepíi oď

f poruíícril oil klu arajaiifl kterým udí Ičk pro-ipc-
l Tento 16k mfižute u- -

Z živati dimot do patnácti kapek de klenlco vody Též jedna Jáhov Mor- -

% kuronu tři kvarty vody a kvart dobrího lihu aiíchati6 a máto přes
£ KtlIon nejlcpŠÍ Žaludožnl Hořké Neb jeden ((ullon dobrého vlna a lá- -

Z hov Morkuromi a máto přes gal on výtopného hořkého vlna Láhev
4 Morkwronu iitojl v lékárnách 50 entfi Za dollar Vám zafilume 2 lahve
Z Morkuronu oxjirowi vyplacený

John M Škvor Gedar Rapids la

tána a osmnáctiletou Švítořívou

leerku jež v chvílích sdílnostily bude? Hnad lhotecký kmotří- -

čekí — Oh ne ten aotva — ten ryla Háše spíňo kamarádkou než
loručníeí Rozliovoříla se před nímluvíval přece jinak ostatní

vlastnč ani nemluvíval včtňinou často se zvonivým smíchem v tvá- -

a a lícem ruměncem planoucímpří svých hávštívách mlčel z

dýmky hulil a jen tu a tam skou- - o Šťastných chvilkách plachých
svých milostných schůzek a Há-

ša oplátkou musila jí vyprAvčti
jič nějaké slovo propovčdčl jako

by zlata ukrajoval Ten jistí tak-

hle nemluvil Zapomněla sice už jak vypadá láska na venkoví ve

Ačkoliv víru nebylo lze přáli aí

pořaí lepfcího než jaké onoho

letního dne oblažilo Ižieovítft pro-

hloubenou kotlinu podbrdakou
přece nemohla' ne Kain ba víti o- -

noho nepříjemného poeitu jenž UŽ

ráno nitro její zaplavil a držel ae

v nřm h nemizíeí úporností Dus-

no a zaao jen dusno dolíhalo na

'ní a na patře út i na jazyku
hořklo jí eoní jakoby byla vdech-

la hlt avrbivího uhelného prachu
f'elo jí pililo jako v horečce a

řpiékou jazyku točila mezi zuby

pravč v touze aetfjtl domnělý od-

porný jeho povlak IcČ tato ná-

maha zračící M-- mímíeky 1 v tvoří

KASinČ iieméla výsledku janný to

'dftkaz h příčina zalrpkle nilaily

dívčiny ležela jinde než kde jí o--

Hama hledala

ím kterým tčmčř celé dvč ho- -

diny kráčela pojednou zřidl a

ailniee ve Mf lnu vynokýeh borovic

pončkud kyprA protáhla hc do S-

íra dlouhým vlnitým panem po

vsi — v rodném její kraji Velho hlas ale kdyby to byl teď on

koměstská krasotinka se zájmemjistí by se upamalovala AIo ne

Ala tedy nyní údolíčkem Ale

jakoby nanehvůd ačkoliv centa po
Milníeí byla přímčjfií a takto i

zbyteční zach?izeli počali e i ta-

dy trouMÍtí lidé Nejjrve potkala

motajícího e vandráka a balíkem

a zutými perky na zádech Vy-

hnula e mu ahí na třicet krokň

obloukem do travnaté louky
udiven Manul a dlouhou

chvílí díval Me neehápavĚ za mizí-

cí žcnSlinou Nemoha najiti rov-

nováhu klátil ho jako včtrein zmí-

taný Mtrafiák v zelí Potom no hr-čív- č

rozcMtnál a Rel dále Po něko-

lika krocích zakopl a svalil e do

trávy f zvednout! fe z ní byl už lí-

ný i zĎHtnl leželi čekaje až mu

někdo pomůže na nohy

Probrouzdavši e kouHek tra-

vou vrátila ne Sáfia na pěSínii —

naslouchala líčení slavných venní není

kovských muzik při nichž zpravi- -"A kde to teď vlastní jseinf"
Rozhlédla se kolkolem po obou

KRAJANÉ POZOR!
Ji jnori zde prvním £onkým furmálom bydllmf zde JIŽ po 13 roků

A nynf když nom přijedete okáži vám svou furinu Mám též zaneto

Tícilkó oblil jakož i zeleninu viuho druhu To vám dokáže žo málokde

duclllte takového výtěžku % vI práce Jako zde Toto Joet krajina pro
ílovřka chinlého ktnrý n! zde mflžj pomoci k vluntnlmu domovu málo

penSzi Ceny pozemlifl od 7fii) rmlioru na 10 rok A na splátku
PMtes Joha Bcluiuor J

zántiipce i

'

Boliomlan Americnn Lund and Loan Co
" '

PHILLIPS WIBOONSIN

Ha srdci iiejsvnrričjšl tanečnice

stojí ze statných junáků ten jenžstranách bílé silnice ale nepozna

nejlépe dovede si na hudebníkyla hned kde se nalézá Také vola

lupnoiiti a jo příjiadí i celou hojícího dosud nespatřila Po po

spodu vymlátílích rňznč roztroušení byli lidé

Těžko bylo uhodnoutí kdo in tak Tak bylo jo nějaký Čas Po

vojal A teď kdosi zakřičel do lom Um potom počal sí

čtveřice tuk hlasité tentokráte že jí všímali mladý pán Nadbíhal

jí kde mohl snažil sc kdykolivTeď potkala zaxe nlirbenou stařen bylo Sášu jakoby jí neznámý v tu

cli vílí do srdce ontrou jehlu jen trochu se dalo setkali se s níku prohnutou k zemí pod nofií

vynoko ehraMtím nalomenou Kla- - o samotí Lásku jí vyznával mo
ro s nebe snésli sliboval ruku jípavé antone kryly jen chatrní

J ě 4 II II SI 1

"Maře — uM co — jiák nesly

-h- íííš?"
Nemožno jinak ! To jí volá ten

opálena chodidla ooyen nonou ohnivé tiskl - ale Sáša se jen
smála urážela jej a zapuzovala

Soudní prodej pozemku

g 400 akrů pozemku v Seward okresu bude prodáno tomu

kdo nejvíce podá za hotové

v sobotu 28 října 1911

člověk jisté jen jíl Pro Krista
bábiných na nichž zřetelné rýso-

valy se naběhlé žíly podobná les-

ním kořcnňm ze žlutavé zcrnč M

dráždíc tak srdce jeho k výboj-nos- lí

jeňtí prudší — Plázínekvždyť — Ano vždyť ona Háša

je vlastně opravdu Mařenou I —
prodírajícím Vidouc že na ni říkala si ~-- ten si počká 1 — A

když znovu útočil odbyla jej li- -

ovým pořekadlem "Až naprší u

uschne 1" A fak zamilovaná stu

babka pátravč npírft své zákale-n- é

vodnaté oči chtěla s HMn za-

se vyhnout i ale než mohla tak

vytuíila slará její áinysl a

zavolala táhlým křadavýtn hla-

sem !

leni nedočkal se žhavého polibku
jahodových jejích rtů nestiskl v

Ale jak on to ví 7 Odkud? A kdo

to jej Ach jíž si vzpomíná I Hta-r- ý

Uosák z Olešné maličký človí-

ček zahnědlých potutelné mžou-

rajících ocí tak mluvíval Ano

on lo bude nikdo jiný Ale —

kde se tu val nyní v tuto dobu

tří hodiny téměř od svého domo-

vu' éi xc sem přestěhoval V čase

kdy Háša užívala v Praze života?

své náruči opojné vyzývavé tílko
Sášino"í jen se neiihcjbají fianynkol
Tehdy počala dívka jasné polyk já nečaruju! VSak tly bu

znávali u oceňovali svou krásu

v I hod odpol na nevěrní atraní okreaní budovy v rnatě Se-

ward naaledující pozemky néležejíeí majetku Samuela Morry-ho- :

Jižní polovice jiho i padni Čtvrti (ij) Hekee 08inó

(8) nevěrní polovice geveroňpadní čtvrti (ii) Hevero-východ-

(%) a Nevěrní polovina (Ms) jihovýchodní
čtvrtí Cj) aclíce oHinnáet) (ÍH) vňe v TownHhifiu dvariíetčin

02) ae věrni1! rane ít vrtil (4) východníS od SckIÍ-Ii- (0) i' M

Ježící dví míle východně! a j dnu míli Hovorní' od Hec Seward
okrcN Nehr Jdí-t- a prohlídnite mí pozemky námi I 'rod fi-

ni e v kiiHeeh dle pfíní kupefl

J A# (lillan rozhodčí

dou jednou slará a já jsem pře- -

'ftvab zdravé venkovské krasavie jcStě nikoho neuhraniila!"

Knad že neznala babku za hod

krytým vrat voii bílého prachu do-

konale vyMUHcjiého žárem hIiihcč-ní- m

l'o obou atranaeh nilniee roz-

bíhala e pole a Juka Uyly to vít-fc- í

i meiiMÍ čtverečky nahnčdlo

kvčžc žluté olivové tu a tam i

pestře strakaté prokvetlé kouko-

lem chrpami a rudými plaioínky
vlčího niAku Nejvíce vSak pře-vlAda- la

v té anieaiel zeleň Tam

pod homolovitým kopeem tAhl ae

páa syté zelený téméř až do tma-

vomodrá brajW blíže k ailniei sví-

tila jasni zeleň brřilova kdežto u

Halného lesa neuměje vlnilo ae obí-

lí bleďtzebné Krajina pfiWdln
tak dojmem rozmarné íaehového

koberec Nedívaného z neMtejnč

velkých odatřiku Tam kde roz-

brázdil ploehu nkofaeM potůček

připadalo oku že ne mezí dvčma

čtverečky rozjtáral fiev a kde nu

zaleakla afříhrnt fcludáfika podo-

bala e kapec micka na Keřívaném

pokojským koberci Jen atromy
a keře tu a tam rowtoin-- í nedaly
ae k ničemu co by pokojový ko-

berec dobiti mohlo připodobnili
A také chaloupky ho jeřté poutní-
ku zjevovaly chaloupky malé

doňkové xc Htřeehami pokřivený-m- í

a okénky zčernalými aotva

včtřími lidských dlaní Vkí ji-

miž bylo Hiífie projití rozbíhaly na

jako hejno HÍepíe rMh upořádá-lína- li

v níeh nebylo Jeden bará- -

Anebo nc přece mýlila? Není to ce zlaKal i celou řadu vouikň
Den co den na ni večer před hona odpovědi anebo z duvodň ji-

ných ze studu a ze strachu Že sta-

řena prohléilla její život i pokořil- -

stincem kam chodila ju'ed veče-

ří pro pivo některý čekal Pro
mlouvali k ní v ňviháckí postojijí-- í cíl dneSní pouti její neozvala
kníry si furíantsky nakrm-oval- i n

on ?

Kdož ví! Ale fak na ní volá val

když přicházíval k otci jejímu na
večerní besedu a spatřil jí dovádě-

jící na záhumní vesnických cha-

lup - Mařeno! — To zbarvení

hlasu i rázovitý přízvuk fak tro-

chu výsměšný a trochu zase

probudil se jí v paměti

se Háda na balčiny poznámky —
snažili se upozornili na počet hvě

Zrychlila jiouze krok a po chvílí
zdiček na svých límcích — 1(

octla se opět o samotě kráčejíc

nikým nestopována krátkým stin
yj áT I _ tk i _r m AT

Sáša odmítala je nemilosrdní
Toužila sice po láwcc mladá krev
sc v ní bouřila a pěnila než roz

ným Hosnovým lesíkem leprve I uesKO-MmencK- y venKOvNe teď ji nesmí viděli! Teď selam se jl trocJiu uvolnilo cvl- -

louč naproti žádného chodce jio-
-

nejltpší Český hospodářský sborník
mu v cestu hcpřipletc i kdyby vo

lni ještě silněji a třeba desetkráodhrnnla také na chvílí houšť te

mných-
- vlasu před chvílí do obli te Protivný uštěpačný dedek I

Ani její otec jej neměj rád Vše-m- u

ehě Sosák nejlépe rozumétí
čeje st řešených a přetřela si pra
vící sílnč zapocená čelo

nemři by uchizeti v žádní činké rodinS Obaahujo hoj-no-

vybraní četby ze všech odboru bospodářakých a

Jakož i hojnost nfileehtiló četby zábavná Vy-ehí- zí

každý míníc Předplatní obnfiiSÍ $100 ročnč

PRVÝ ROČNÍK "VENKOVA" noskvtnemu íako nre

vše posuzoval a zpravidla zároveň

odsuzoval jen vlastní výtečností
chlubní se honosil a osobu svouček Mil v levo jiný v právo } je-

- JJ4 '
Sis udí novým předplatitelům na kterýkoliv nóS Jiat za nepavystavoval za jiříklad vší dokoná

trný doplatek 25c Přihrnuté ge v brzku neboť zbylá za-no- ba

"Venkova" v posledních dnech valně se ztenčila

di n nahoře druhý dole Ten ble-

dé! okny do polí onen k lénu a

třetí mel okna obrácena opčt vo

zcela jinou xtranu než oba domky

um radil jí nepovolovali Vroze-

ná vesnická opatrnost obava před
možným přelstěním držela ji na
uzdě Slýchala jíž doma že láska
sindenfská í vojenská trvalejší
není než křehký balónek z chmý-
ří lučních pampelišek Toužila

Sáša po lásce po lesku a po
bohatství ale slibům věřili nedo-

vedla V duchu zanášela sc před-slávam- i

jak by vše bylo krásné

kdyby ji potkalo v Praze štěstí

Kteréhosi nedělního odpftldne
kdy měla dovoleno vyjiti si za
svou zábavou potkala Sáša ve
Stromovce svou bývalou spoluža-
čku Stázinu Zprvu ani svým

nevěřila Sláza byla oděna

nejmodernějšírii úborem pohyby
j'jí byly koketní a sebevědomé

Krásným svým účesem velikostí

losi i Sc zvláštní jizlivou rozkoší

lypoéílávul prve zkažená děvčata
íiroko daleko z kraje lífih sám ve POKROK PUBLISHING COví odkud měl o nicli zprávy Napředešlé I'o nčjaké ulici nebylo
nikom nenechal poctivé niti

ft 1417-1- 9 South I3th Street - OMAHA NEBRASKA

A jí Sášc když se s domovem lou
zde xtopy Jeda z toho bylo lze po-

znat! návcM kde atíla zvonice A

poněvadž za jednou vennieí porna- - čila aby šla do Prahy na službu

dával na cestu tolik mravnýtdi nalu troiiNÍIa e po koimkách druhá
učení a odříkával je s tak usměvajako když alepief jedné hospody'

nč mísí ne n druhými opět jen no vou tváří že vyčtla v ní že přeje
si aby sc splnil pravý epak toho

en jí radí a aby tak do jeho se
vá zvonice upozorňovala na pře
chod 7 jedné onady do druhé

SáSa Mama nevěděla kolik tako

výeh vesnických zvonic dne už

od rána minula Jisté nejméně

V korunách vysokých borovic

rozradování laškovnou hrou te-

plých paprsku slunečních švito-

řili jtáci předstihujíce zvonivý-

mi tiilky mladých svých hrdélek

jeden druhého Jehlicí vo-

nělo pryskyřice tryskající z kme-

nu stromových tuhla na slunci

leskla se na zarudlé kuře jako lá-

ká jící krůpěje čistého zlata a

příjemnou vftní svou ce-

lý les Temné smaragdová polštá-

ře mechové zvaly pod stromy k

odpočinku Pzounký pramének
zurčel pod stromy iníse hlas svňj
v rozhovor rozkvetlé přírody —

Sáša na chvíli stanula a poslou-

chala Nevlídná tvářnost jejího
obličeje se zmírnila pohled oka

z]íi!něl a jakoby se lítostí zalil

"IWc jak je zde k řásně !" vy-

dralo se jí šcptnio t úst Jak dlou-

ho již v lese nebyla!
O dávno tomu eo naposledy

slyšela opravdové písně itačí

šťastné a veselé plné naděje a

tdéénohtj za životní krásu Oprav-

du diiea připadá jí to vše jako
jako div jako něco co dá-ui- o

již heiiděa a neslyšela — a

proto inmu i věřili přestala — ja-

ko cosi eo jen v jmnéjíich minu-

tách Mif HiiJcďll ibdiy jejího )]

lota praskéhn ji obtaovulo
"Mařeno
Sášu ni Immi tt lda a ntf'i-d-

Hlklld teti hlas? Kdo to tk VO- -

fiediit a to nikoliv nezajímavých
nýbrž dosti poučných rozmanito-st- í

výky i tvaru Některé byly

robeny jen 7 uschlých neříznu

tých dvou étví atroniu
niei ji jit hž vidlici upevněna byla

Sdružení českých lékařů
v Omaze a South Omazc

DR KÁLAL P J DR- - PETR

107 již Ifi ul Omaha
2í)( Karhaeh Ul Omaha TeInřoJD

Do M S325
Tolifřou Dmijjlan 1701 —

DR ŠIMANEK O 7
1202 j'2' 13 uI 0mah- -

DR KOUTSKÝ JOHN W„ Telefon DonglH 378

40-
-

ev 21 ul„ So Omaha

Tlřon Hmitb H2 pKAWJSK J M

"
aev-zfi- p roh 8 a Ilickory ul
Telefon DoiijjIh 60 IS

DR NÉME0 CHAS J( LOuTs"
~

DR SWOBODA
i: h šilhám ul Omaha 0 „ton jUk ()maha
Telefon l„gU mi TlifQB iMuttl H07

Mr iliura uvé i U kní--i rivi lei li'kNkt otikrty Bcjiarníuíjt
(hUuiu jtiiii tiiilkťiA olluáovánl k ťTi liiikiilir lřkl m1i mhih f kterťb'
kili' #niiťb iviai pm-lrul- j lif lif ut j to jakmkoltv ftnilm f
v Ir4vá k tiiftuli-- " utob Kli-- 43tf

dřevěná htHAka mající zvonek

hI ní avcíený ehrániti Oil deíté
eož e jí areiť dařilo jen ukrovné

jiné byly uloiléjhí vy!avčné na

jMidedh kti h a opatřené kumen

nými nehúdky Nejubvyklejiím
tvarnii vonic lyhi víak krytá
cihlami tydhtdťiiii etyíMrfiná
kapličku m vchoditu lo' kď) la en i

amříot Hiiým jinde prkenný ni

Tiikcnýeh minula Sáiíi i'tMtiU

znamu výstražných příkladí při-

bylo o číslo více

Směs různých nepříjemných uo-eit- ú

zachvátila Sášinu mysl a směr

jejích myšlének obírajících se

před chvílí čarokrásným šveholem

ptactva bzukotem hmyzu jasem
slunečním a vňní stromoví obrá-

til se jinam --—

Mezitím Sáša chvějíc se tro-

chu iiiálomoi-iioi- i zlostí a trochu
záchvatem prudké lítosti jíž ne

nudila dáli průchodu hlasitými

dovy a tuk si ulevit i sešla se sil

iii i H Ta In se pfíciič pokrajem
I'ak m háelii dále a dále ai

m- - la v hlubokém ic lidičku ku-

dy hrnul se Iduěj-- I potok a vesele
k piti ivetíelý mlýn íeě nechte

jí' ani d nikoho potkali obrátí-l- t

se Sáša opět a šikmo loudala s

le in Zajíček vyplašen tichým
krokem jejím dal ke nu útťk ve

v i - e klyšit u lilnt'iil uukýt li

létli jé lož se Sáí( IdiiliMl to
Uli oiM kiti ali o lukidik H-

nitá d de H Vts ýlt pít lm li lll tf
'tl m ! lut špu i i)kt tiony
Siia jejíi tlliVj pít hniiuí

I x k ti mi kltkitti ho piluli't
i krt liini ui mlct otupit Jo
'! si'ntt tdd
Vtiiajif ťjit iumIiIÍ uhllíi

v t li%ii jiiiti poj (roiii n

'ťlll ni #ianiié tbi ielfitt4
1'oiftjttjit iiii m i ho boku im

Uk Uiťditiiitf kí uohut nťho
íiiot líotAto k Její tkiiy iry
hlt ili priibilj ji i v!l
řjlH bil slttikioi Mil

tH tli lAitioiuí a

černých oblouků obočních pod
nimiž smály se svůdné zraky a

pronikavoslí opojné voňavky jíž
měla napuštěny šaty uioutávala
pozornost kolemjdoucích Poprsí
její mírné se vlnilo pod jemným
krajkovím průsvitného íivůtku
když zavěšena v rámě elegantní-
ho šviháka pikantní se v chůzi
pohotipávala

(I)okonéení na str 15)

Stávka v télo

StávRa v činnosti kteréhokoli C-

lít rojí lidského těla jest VŽily ne
bezpečnou trvá li dlouho zvláště"
išuk stávka v činnosti jater Na--láv-

á

tehdy kdy i přečetní iilky
jater naplní se ?lioiitott krJ ne-ť- o

kilyí buňky jateiní přeplněny
jsou lukttu Nejvíc tím trpí li-ď- -

dohře žijící u nemající bwti

políbu a tt" ené práč a tidá ne-

dbající ídniioliiiYh pravidel Tu
ťV % 4 baria obličeje a čto i ué

nJ'utb'U výra obličeji! mdlým
i kinu! ný ni klatvui hned

tvrdošíjná lupá
dvl Idavy t huť k ničemu V Un
te Vám lo li pe pllje vhoj Tri-in-r-

!'' it' l ok i Vlno je i
l liiut je jitra k čilč i i a jim
dti ílv b pr i t ti lftl4 hrl
imiiitl„iid Ho i t#tl i tttn
Mái útrojl t J t tt do tu v m

b loikt4n (Mtiádku i lrv Jt t
to Či'!! lk kihlý lei j r ho
Jmk ikodln it h přad protii ho-l- i

M knídio V Ičkiřit4h
J' Tnnr Hl liti Si Akh
Ua l v# l ltitaío 111

Ji lle SUtt lieiitťlll díle ktnymlll

pru iikolli in pi'itul ji rw ito-- t lit li a oiKt ImLíiIi kn- -

"Mnf-iiio!- opakoia) někdo (i-i- f

) if i i y ni hlas in b odpo-Vi'- dl

klvšrli nebylo liiui % t 1 t i lo
lljh ího

K"0-'h- i vjU I lm lil jeli
oiiké krovl iňióoi rtl t jí lulný
iihltl i né Wrijiiiv N''k

lik í'il lit ďuni M

tuk i ril IJA julso ly
ililiil U pl'b ItU IA kkvř- -

ny Vrt' krlvh ih-t-- oiN
ktotrniiii)v íhJ iii kryt

! tr%í h nkihe níeh rhbij
V w iu ili tř 1 jil
'irH-ktid- i ř#hlíilejM m Sišu

"MKiiVM mio UiiUl

pdbnUké piirol v yř ( b ni

J bhéjií V liilru jejím jukiby
válel pHpcl a i niokti mhryit ut

urputný črrv neklidu loudají
ť 1 - ti Iml4 oÍ k fciiii a

Um ktiili if p„t upstfi-l-

t tt v díl e i liiii ti valen

pu ku Ti-pr- nud i" tulii h
t j-- l iřjrtkí pot ni a i tJty
l v ití'111 miHt IkIsJii h$ih
k l l y ji nM iítiftti tM 4

Í j jíhi rli pri lal J i kru
ku l I ' l4 J 1 ttmi t% p y

( IJ ipu %rlM Iťlxi kJMukti

j ití tl i Ji iJdiVj- - atiy ]í
I u ii 5I a #tM! I"'
i iA diilt t iiMMinknii UiiikiHj

v Irm lii tlijípy
"Nad j# tNI jíl lady m

A TRIUMPH IN THE AUT OF HKEWING

THř tlPts4 Mil
É

lMllMl lltl'lllhí[ e t

( Olllait
t u Ai atuai

iuí kiwui o4khóu fIli It-- }


